
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Num. 

382 

991 

680 

210 

448 

173 

475 

333 

808 

745 

379 

972 

818 

96 

208 

345 

183 

Nome 

BRUNO VANZAN 

LEONARDO GIACOMELLI 

GIANNI CORTI 

FABIO DANTI 

ALFIO MESSINA 

ANGELO CASSELLA 

STEFANO BONARA 

SEBASTIAN GENTILE 

FERRUCCIO ALACQUA 

MASSIMILIANO MILANI 

ENZO PIROVANO 

DAVIDE CARDULLO 

GIORGIO BRIGNOLI 

MAURIZIO SANTONICO 

DENNIS BETTINSOLI 

GIOVANNI MARCUCCIO 

ROBERTO PERRONE 

Classe 
125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 50 

125 KZ N OVER 25 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N ROOKIE 

125 KZ N ROOKIE 

Tempo Migliore 

48.204 

48.529 

48.708 

48.735 

48.860 

48.922 

48.931 

48.939 

49.093 

49.105 

49.174 

49.391 

49.539 

49.621 

50.160 

51.618 

51.702 

Diff 

0.325 

0.504 

0.531 

0.656 

0.718 

0.727 

0.735 

0.889 

0.901 

0.970 

1.187 

1.335 

1.417 

1.956 

3.414 

3.498 

Differenza 

0.325 

0.179 

0.027 

0.125 

0.062 

0.009 

0.008 

0.154 

0.012 

0.069 

0.217 

0.148 

0.082 

0.539 

1.458 

0.084 

S e c o n d o  m ig l io r e  

48.365 

48.602 

48.728 

48.779 

49.046 

49.156 

48.965 

49.031 

49.231 

49.145 

49.251 

49.797 

49.586 

49.772 

50.605 

52.151 

52.121 

FZ 

Fuori zona 
 

Ordinato in base al miglior giro
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

6° PROVA COPPA ITALIA ZONA 1 

   PROVE LIBERE 

125 KZ N ROOKIE /125 KZ N OVER25/125 KZ N OVER50  

Prove Iniziato a 8:30:02 

FRANCIACORTA  1,300 km 

09/07/2023 08:30 


